Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 017/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos

Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições legais e considerando

opedido de licença para tratamento de saúde requeridopela servidora

Rosemary Queiroz Pinheiro Dias, matrícula 74-4,

RESOLVE:

NOMEAR o nacional abaixo relacionado para exercera função gratificada

descrito, em conformidade com a Lei Municipal 1.532/2018, a partir de

09/10/2018 até que a mesma obtenha alta médica e retorne ao exercício de

suas funções:

Matrícula Nome Cargo Lotação

000073-6 Olivier Cortes Filho Chefe de Expediente Secretaria

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Fidélis - RJ,

aos 09 (nove) dias do mês de Outubro de 2018 (dois mil e dezoito).

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA
Presidente